

Manmin Uutiset

NO. 14 19. HUHTIKUUTA 2015

”En voinut kieltää elävää Jumalaa”

Voimateot tuhoavat kaikki spekulatiot ja ylittävät inhimillisen tietämyksen



Rakkauten Jumala haluaa kaikkien ihmisten pelastuvan, joten hän on näyttänyt olemassaolonsa Pyhän Hengen tekojen kautta, jotta he voisivat ottaa vastaan Herran. Jumala myös tulee meidän luoksemme, jotta voimme tuhota kaikki spekulatiot häntä vastaan ja elää todellista kristityn elämää (Vasemmalta: Dr. Kwankyu Lee, Dr. Elvin Hwang, Dr. Gilbert Chae ja professori Yongwook Park).

Vuonna 2006 Dr. Kwankyu Lee oli huolissaan äidistään, joka tuntui olevan liian uppoutunut uskon elämään ja kirkossa käymiseen. Huolissaan hän seurasi häntä ja siellä hän tapasi elävän Jumalan. Nyt hän valmistautuu pastoriksi (Kuva 2).

Kun hän seurasi äitiänsä, vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee saarnasi taivaasta sunnuntain aamujumalanpalveluksessa. Hän kuunteli sanomaa ja ajatteli kaikkia yksityiskohtia aivan kuin hän olisi tehnyt tutkimusta opinnäytetyötä varten. Silti hän ei löytänyt saarnoista yhtään loogisia virheellisyksiä. Ja hän näki myös hämmästyttävän asian, joka tuhosi hänen ajattelunsa kehykset.

Se oli pyöreä sateenkaari auringon ympärillä. Hän muisteli: ”Näin tällaisen sateenkaaren ensimmäistä kertaa. Sitä ei voinut selittää edes väripilveksi, joka on yksi sääilmiöistä, koska tällaisia sateenkaaria esiintyi hyvin usein kirkossa erityisesti kirkon merkkipäivinä kuten vuosipäivänä. Lisäksi tuhannet ihmiset näkivät sateenkaaren. Mitä todennäköisyyteen tulee, se oli ehdottomasti Jumalan työtä. En voinut

kieltää sitä.”

Sitten hän liittyi herätyskokoukseen ja parantui kroonisesta allergisesta nuhasta. Lisäksi hän sai siunauksen saada lapsen. Hänen vaimonsa ja hän olivat odottaneet lasta 13 vuotta, mutta kirkkoon tultuaan he saivat pojan. Joten hän ei koskaan voinut kieltää Jumalaa.

”Olin nirso mies. Pidän hengellisiä asioita sellaisina, joiden kanssa minulla ei ollut mitään tekemistä. Kuvittelin eläväni yltykülläisyydessä ja olin tyytyväinen elämäni, joten epäilin hengellisyyden tuntemisen välttämättömyyttä. Olen nyt kuitenkin innokas oppimaan hengellisiä asioita. Ja minun ajattelutapani on muuttunut täysin. Kun näin todisteita elävästä Jumalasta seurakunnassa, ajattelin, että olisi viisasta muuttaa ajatuksiani nopeasti.”

Nykyään tieto on jatkuvasti lisääntynyt, ja ihmisten ajatukset ovat tahraantuneet humanistisilla arvoilla. Siksi, jotta heitä autettaisiin hyväksymään Jumalan olemassaolo, pitäisi tapahtua tekoja, jotka tuhoavat kaikki spekulatiot ja ylittävät

inhimillisen tiedon. Vasta kun he näkevät ja kokevat jotain mahtavaa, joka murtaa heidän rajansa, voivat he itse kohdata Jumalan omana Jumalanaan.

GCN:n ohjelma nimeltään ”Luominen & tiede” esittelee Jumalan luomisen sallimusta ja Raamatun aitoutta Dr. Jaerock Leen saarnaan perustuen (www.gcntv.org). Dr. Elvin Hwang, neurobiologi ja WCDN:n varapresidentti, auttaa ohjelman tieteellisenä neuvoo-antavana jäsenenä. Hän sanoi: ”Tiede on epätäydellinen. Vaikka yksi hypoteesi näytti kerran oikealta, sitä voidaan pitää vääränä jonkin ajan kuluttua. Mutta Jumalan selitys on muuttumaton ja tarjoaa meille vastauksia kysymyksiin, joita kukaan ei ollut ratkaissut. Kun tunnustat Jumalan, näet, että niin monet kysymyksistäsi saavat kaikki vastauksen kerralla (Kuva 1).

Maailman kristityt lääkärit – verkosto linkittää kristittyjä lääkäreitä ympäri maailmaa ja todistaa Jumalan voimatekoja konkreettisella lääketieteellisellä tiedolla. Organisaation presidentti tri Gilbert Chae, Yonsei Jeil – sairaalan johtaja, tunsu usein

turhautuneisuutta ennen kuin alkoi käydä Manminin Keskuskirkossa, koska hän tunsu itsensä avuttomaksi, kun hänen potilaansa kohtasivat odottamattomia ongelmia, vaikka hän yritti parhaansa hoitaakseen heitä.

Sittemmin hän tuli kaksiviikkoiseen Dr. Jaerock Leen johtamaan erityisherätyskokoukseen vuonna 2000. Hän oli hämmästyynyt nähdessään monen jäsenen polven niveltulehduksen, välilevytyrän, aivohalvauksen ja huonon näön parantuvan. Se oli hyvä tilaisuus hänelle uudistaa elämänsä kristittyinä lääkärinä (Kuva 3).

Hän tajusi, että kaikilla sairauksilla on hengelliset syyt. Hän totesi: ”Kun näen monia potilaita, jotka kärsivät sokeritaudista, korkeasta verenpaineesta, aivohalvauksesta ja syövästä, olen pahoillani ja toivon, että myös he kuulevat tästä pyhyden evankeliumista, ymmärtävät sairauksiensa syyt ja vastaanottavat parannuksen ja pelastuksen. Kerron usein potilaille, että jos he haluavat olla vapaita sairauksista, heidän tulisi uskoa Jumalaa.”

Dr. Yongwook Park, Ulsan Collegen professori, kaipasi Jumalan armoa. Kun hänet ohjattiin Etelä-Ulsan Manmin-kirkkoon, hän aloitti virvoittuneen kristillisen elämän (Kuva 4).

Hän ratkaisi kaikki kysymyksensä saarnojen avulla kuten ”Ristin sanoma”, ”Henki, sielu ja ruumis” ja ”Luentoja Ensimmäisestä Mooseksen kirjasta.” Hän myös todisti Dr. Jaerock Leen rukouksen parantavan monia sairauksia kuten syöpää ja leukemiaa.

”Vanhempi Diakonissa Eundeuk Kimin todistus oli hämmästyttävä. Hänellä oli kolmannen asteen palovamma, mutta Dr. Leen rukous paransi hänet! Eikö se olekin niin hämmästyttävä teko, että kukaan ei voi olla tunnustamatta elävää Jumalaa?”

Hän sanoi, että hän oli pahoillaan, koska useimmat ihmiset maailmassa eivät tiedä, keitä he ovat ja mitä varten he elävät. Hän lisäsi, että meidän pitäisi elää elämäämme tietoisena siitä, keitä me olemme, ja elämämme tarkoituksesta.

Ihmiset eivät voi saada hengellistä uskoa vain, koska haluavat sen. Jumala vain antaa sen ylhäältä. Kuka tahansa, joka avaa sydämensä, ottaa vastaan Herran ja tuhoaa kaikki spekulatiot ja tiedon, voi saada tämän hengellisen uskon Jumalalta. Lisäksi he voivat kokea Pyhän Hengen työn parantavan hengen ja ruumiin ja saada todellisen levon.



Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

”Rakkaus on pitkämielinen... kaikki se peittää, kaikki se uskoo, kaikki se toivoo, kaikki se kärsii” (1. Kor. 13:4-7).



Tässä maailmassa kukaan ei vihaa sanaa ”rakkaus.” Voi olla onnellinen, jos on täynnä rakkautta riippumatta siitä, kuinka kovaa elämä voi olla. Sitä vastoin ihmiset eivät voi saada todellista onnea, jos heillä ei ole hengellistä rakkautta, vaikka he eläisivät turvallista elämää taloudellisessa vauraudessa. Rakkaus on välttämätön ihmisille, ja sen pitäisi olla hengellistä rakkautta, joka ei koskaan muutu.

Hengellisen rakkauden ominaisuudet selitetään 1. Korinttolaiskirjeen luvussa 13. Siinä sanotaan, että rakkaus peittää kaiken, uskoo kaiken ja toivoo kaiken. Paneudutaanpa sen hengelliseen merkitykseen ja siihen, miten hengellinen rakkaus saavutetaan.

1. Rakkaus peittää kaiken

Vastaanotettuamme Jeesuksen Kristuksen tuleminen yrittämään Jumalan sanan mukaan elämistä. Niin tehessäsi voit joutua peittämään monia asioita. Jos suutut tai ärsyynnyt muille, sinun täytyy nyt sietää heitä. Sinun pitäisi myös sietää se, etteivät henkilökohtaiset toiveesi täyty, tehdäkseen mitä tarvitaan toisten hyväksi.

Siksi ”rakkaus on kärsivällinen” on kirjattu hengellisen rakkauden ensimmäisenä piirteenä 15 ominaisuuden joukosta. Meidän on oltava kärsivällisiä kaikenlaisissa ahdistuksissa, jotta voimme vapautua valheellisista asioista sydämissämme ja pysyä kärsivällisinä taistelussa ”itseämme” vastaan. Näitä asioita kutsutaan ”kärsivällisyydeksi.”

Mitä sitten tarkoittaa ”kaikki se peittää”? Se on kaiken muiden aiheuttamien kärsimysten peittämistä, kun olemme viljelleet sydämemme totuuteen. Kaiken peittämisellä on nimittäin tässä jakeessa laajempi merkitys kuin jakeella ”Rakkaus on kärsivällinen.”

Rakkaus peittää, uskoo ja toivoo kaiken

On peitettävä kaikki asiat, jotka eivät ole sopusoinnussa hengellisen rakkauden kanssa.

On toisin sanoen peitettävä kaikenlainen paha mukaan lukien valheet, liha ja synnit. Esimerkiksi kärsimättömyys, epäystävällisyys, vihastuminen, ylimielisyys ja työkeys ovat kaikki hengellistä rakkautta vastaan. Myös oman edun etsiminen, provosoituminen, vääryyden kärsimisen muistelemine ja vääryydestä iloitseminen sisältyvät kaikki asioihin, jotka eivät kuulu hengelliseen rakkauteen.

Tässä jonkin peittäminen ei ole vain sen tukahduttamista. Se on rakkauden vastakohtien, eli kaikkien sydämemme valheiden, hylkäämistä ja hävittämistä. Se on sydämemme ympärileikkaamista. Jos me ympärileikkaamme sydämemme ja hylkäämme lihan kokonaan, sitten me olemme hengen ihmisiä, jotka ovat täynnä vain hengellistä rakkautta.

Itse asiassa, jos sydämemme täyttyy hengellä, ilmaisu ”sietäminen” ei ole tarpeen. Sillä hengessä oleminen tarkoittaa sitä, että me rakastamme Jumalaa niin äärimmäisen paljon, ettemme voi ajatella mitään, mikä on rakkautta vastaan, emmekä tietenkään tee sellaista. Myös siksi, että meillä ei ole mitään pahaa sydämessämme, emme todellakaan näe toisten puutteita tai rikkomuksia. Vaikka näkisimme ne, yritämme vain ymmärtää ja peittää ne niin, ettei meidän tarvitse sietää mitään.

Miten ihmiset kohtelivat Jeesusta, joka tuli maan päälle pelastamaan syntisiä? Kaikki, mitä Jeesus teki, oli vain hyvydestä, mutta ihmiset pilkkasivat ja halveksivat Häntä. Lopulta he ristiinnaulitsivat Hänet. Jeesus, joka on itse totuus, sieti hiljaa tällaisia ihmisiä. Hän jopa rukoili heidän puolestaan sanoen: ”Isä, anna heille anteeksi, sillä he eivät tiedä, mitä he tekevät” (Luuk. 23:34).

Jeesuksen kaiken sietämisen ja Hänen rakkautensa tuloksena on pelastustyö; kuka tahansa ottaa Hänet vastaan pelastajana voi tulla Jumalan lapseksi. Heidät siirretään kuolemasta iankaikkiseen elämään. Jumala rakastaa meitä, niinpä Hän jatkuvasti ”sietää” meitä ja Hän odottaa meidän tulevan Hänen todellisiksi lapsikseen.

2. Rakkaus uskoo kaiken

Jos rakastat jotakuta sydämelläsi, uskot kaikkeen kyseisessä henkilössä.

Vaikka hänellä olisi joitakin puutteita, yrität silti uskoa häneen. Voit nähdä hänet rakkaudella, koska uskot hänen muuttuvan. Tällä tavalla uskomine on osoitus rakkaudesta muita kohtaan.

Voidaan sanoa, että usko on standardi, jolla mitataan rakkauden kokoa. Siksi uskomista Jumalaan täysin on Hänen rakastamisensa täysin. Koska Abraham uskoi Jumalaan täydellisesti, häntä voisi kutsua ”uskon isäksi” ja Jumalan ystäväksi. Hänen uskonsa Jumalaan oli niin vilpitön, että Abraham totteli epäroimättä Jumalan käskyä uhrata ainoan poikansa Iisakin. Hän pystyi tekemään niin, koska hän laittoi täyden uskonsa Jumalaan, joka voi elvyttää kuolleetkin.

Kuten edellä todettiin, rakkaus uskoo kaiken. Ne, jotka rakastavat Jumalaa täysin, myös uskovat kaikki Jumalan sanat 100%:sesti. Lisäksi, koska he uskovat kaiken, he peittävät kaiken. Sietääksemme kaiken, mikä on hengellistä rakkautta vastaan, meillä on oltava uskoa. Nimittäin vain kun uskomme kaikki Jumalan sanat, voimme ympärileikata sydämemme, heittää pois kaiken, joka on rakkautta vastaan, ja sitten toivoo kaiken.

Miten Jumala rakasti meitä? Hän antoi säästelemättä ainokaisen Poikansa meitä varten, jotka olimme syntisiä. Hän avasi pelastuksen tien. Ei niin, että me rakastimme Häntä ensin ja uskoimme Häntä. Jumala rakasti meitä ensin, ja uskomalla siihen tulemme rakastamaan Jumalaa kuten on kirjoitettu 1. Joh 4:9-10:ssä. Aluksi tulemme rakastamaan Jumalaa uskomalla tämän tosiasian, mutta jos saavutamme enemmän hengellistä rakkautta, pääsemme tasolle, jossa uskomme täysin, koska rakastamme.

Hengellinen rakkaus on mahdollista saavuttaa heitettyämme pois kaikki sydämemme valheet. Ne, jotka saavuttavat hengellisen rakkauden täysin, uskovat kaikkia ihmisiä. Vaikka ihmisillä olisi paljon pahoja tekoja ja puutteita, eivätkä he vaikuttaisi olevan luotettavia, ne, joilla on hengellistä rakkautta, näkevät heidät uskossa. Lisäksi he näkevät itsensä uskon silmin. He eivät ole pettyneitä tai turhautuneita omiin puutteisiinsa, vaan uskovat vain Jumalan voimaan, joka ei koskaan luovuta heistä, ja että Hän muuttaa heidät. Pyhä Henki kehottaa aina meitä sydämissämme: ”Pystyt siihen” ja saa aikaan asioita aivan kuten me uskomme.

3. Rakkaus toivoo kaiken

Ihmiset haluavat joskus muuttaa muita sellaisiksi kuin he haluavat näiden olevan, koska he eivät pidä toisten tavasta toimia. Mutta jos he väittelevät hyväksymättä pienintäkään asiaa, tuntuu hölynpölyltä, että he voisivat muuttaa muita. Joten sinun pitäisi yrittää muuttaa itseäsi sen sijaan, että haluat toisten muuttuvan. Sinun on myös nähtävä heidät rakkaudella ja odotettava heitä.

Kaiken toivominen on kaiken uskomasi todeksi tulon kaipaamista ja odottamista. Jos nimittäin rakastat Jumalaa, uskot kaikki Hänen sanansa ja toivot, että kaikki tapahtuu hänen sanansa mukaisesti. Toivot aikaa, jolloin jaat rakkautta Isän Jumalan kanssa ikuisesti kauniissa taivasten valtakunnassa. Siksi peität kaiken ja juokset uskon kilpailusi.

Maallisilla ihmisillä, joilla ei ole uskossa toivoo kaikessa, ei ole kuitenkaan mitään toivoo taivasten valtakunnasta. Koska heillä ei ole toivoo, he elävät ikään kuin maallisen elämän loppu olisi heidän elämänsä loppu. He vain seuraavat lihallisia asioita ja nauttivat niistä. Koska he eivät vielä ole todella tyytyväisiä, he elävät jokaisen päivän elämästään vaikeuksissa ilman oikeaa toivoo. Kuolemaansa saakka he saattavat jopa elää päivästä toiseen peläten tulevaisuutta.

Toisaalta ne, jotka uskovat Jumalaan, toivovat kaiken, joten he voivat valita kapean tien kuten on tallennettu Matt. 7:13-14:ssa. 1. Kor. 15:19:ssä apostoli Paavali sanoo: ”Jos olemme panneet toivomme Kristukseen ainoastaan tämän elämän ajaksi, niin olemme kaikkia muita ihmisiä surkuteltavammat.”

Lihallisesta näkökulmasta kristittyjen itsehillintä ja kunnioittava elämäntapa näyttävät työläältä. Uskottomista tiemme näyttää olevan kapea. Mutta meille uskovaisille tämä tie on onnellisempi tie kuin mikään muu tie, koska se on tie ikuisuuteen taivaan kauneudessa. Kuten edellä todettiin, rakkaus odottaa muuttumattomana ja toivoo kaiken kunnes kaikki, mihin uskotaan, tulee todeksi.

Rakkaat veljet ja sisaret, Jumala odottaa teidän saavuttavan hengellisen rakkauden ja tulevan Hänen todellisiksi lapsikseen. Hänelle tuhat päivää on kuin yksi päivä. Niinpä voimme katsoa kaikkia uskossa ja peittää kaiken. Rukoilen Herran nimessä, että niin tekemällä voitte johtaa monia sieluja pelastuksen tielle.

Uskontunnustus

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan sekä ikuisen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat siihen kirjaimellisesti.

”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25)

”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12)

Manmin Uutiset

Finnish

Julkaisija Manminin Keskuskirkko

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (152-848)

Puh: 82-2-818-7047 Fax: 82-2-818-7048

http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com

E-mail: manmin@manmin.kr

Julkaisija: Dr. Jaerock Lee

Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin



”Olen iloinen, kun tunnen Manminin keskuskirkon ja käyn siellä”

Manminin keskuskirkolla on kiinalainen seurakunta ja ulkomaalaisseurakunta ulkomaalaisille, jotka asuvat Etelä-Koreassa. Heidän keskuudessaan on syntynyt solu, joka koostuu vietnamilaisista. Kuunnellaanpa jäsenten todistuksia.

Vietnam

”Kristillinen elämäni on täysin uudistunut”

Diakonissa Lieu, solun johtaja



Kesäkuussa 2006 rekisteröidyin Manminin keskuskirkkoon seuraten miestäni, joka on korealainen. Tuolloin en osannut hyvin koreaa, joten en voinut keskittyä jumalanpalveluksen sanomaan. En ollut käynyt kirkossa ennen, joten kaikki oli minulle uutta. Sittemmin olen kokenut Jumalan rakkauden.

Kun poikani oli kolme, hän oli matkustajan istuimella autossa, jota mieheni ajoi. Mutta ovi ei ollut kunnolla kiinni ja se aukeni tiellä. Poikani tippui tielle. Mikä pahempaa, bussi ajoi hänen ylitseen, mikä olisi voinut johtaa kamalaan onnettomuuteen. Mutta ihmeellisesti poikani säilyi normaalina pyörien välissä. Hän ei loukkaantunut lainkaan. Halleluja!

Tämä muutti kristillisen elämäni täysin. Aloin pitää Herran päivän ja antaa asianmukaiset kymmenykset. Yritin elää Jumalan sanan mukaan ja autoin vietnamilaisia jäseniä, jotka eivät ymmärtäneet saarna.

Kesäkuusta 2014 alkaen työskentelin solun johtajana ulkomaalaisseurakunnassa ja tulkasin jumalanpalveluksen sanoman vietnamiksi. Vierailin myös muiden jäsenten luona seurakuntapastorini kanssa ja autoin tulkkaamisessa. Näin unia, joissa opin korean sanoja, joita en tuntenut. Se oli mahtavaa. Jumalan rakkaudessa eläen todistin Hänen rakkaudestaan soluni jäsenille. Sitten jäsenmäärä kasvoi. Tästä hyvästä sain kunniakirjan ansioista solun johtajana kirkossa helmikuussa 2015.

”Poikani autismi helpottui, mikä helpotti huoltani”

Sisar Wentibichjang



Minulla on autistinen poika, joka ei pysty huolehtimaan itsestään, joten pidin häntä aina tarkkaan silmällä ja elin jatkuvasti huolehtien. Hän ei osannut puhua hyvin eikä käydä edes vessassa itse. Hänellä oli sekä järjellisiä että toiminnallisia vajavuuksia.

Heinäkuussa 2014 solun johtaja Lieu johdatti minut Manminin keskuskirkkoon. Luin Dr. Jaerock Leen kirjoja vietnamin kielisinä. Lukiessani niitä sain toivon poikani kohentumisesta.

Siitä lähtien hän on osoittanut paljon edistymistä. Nyt hän osaa käydä vessassa yksin, reagoida siihen, mitä hänelle sanotaan, ja vastata hyvin. Aiemmin hän ei pysynyt paikoillaan, koska hän ei pystynyt keskittymään. Nyt hän osaa istua itse paikoillaan.

Elämässäni pitkään ollut huoli oli nyt poissa. Halleluja!

”Monet vietnamilaiset kaipaavat jumalanpalvelusta”

Sisar Retirien



Vuonna 2012 menin naimisiin korealaisen mieheni kanssa ja sain tietää Manminin Keskuskirkosta. Osallistuin jumalanpalvelukseen internetin kautta kiinan tulkkauksen avulla, koska vietnamin tulkkauspalvelua ei tarjottu. Pystyin ymmärtämään palvelusta, koska olin oppinut puhumaan kiinaa auttaessani isääni, joka on laivan omistaja.

Luin myös vietnamiksi vanhempi pastori Dr. Jaerock Leen kirjoja kuten *Taivas, Helvetti, Ristin Sanoma, Uskon Mitta, Herää, Israel ja Minun Elämäni, Minun Uskoni*, uskoni ja sain paljon armoa.

Vietnamissa mieheni levitti evankeliumia ahkerasti ja minäkin levitin evankeliumia perheelleni ja sukulaisilleni sekä naapureille. Lopulta muodostimme perhekirjon ja aloimme toimittaa jumalanpalvelusta yhdessä. Määrä kasvoi ja tehtiin kaksi ryhmää: yhdessä kolmekymmentä ihmistä ja toisessa viisitoista ihmistä. Annoin heille myös vanhemman pastorin kirjoja, ja kirjat tekivät heihin suuren vaikutuksen.

Kesäkuussa 2013 mieheni ja minä muutimme Etelä-Koreaan ja vanhempani huolehtivat meidän puolestamme kirkon jäsenistä. Toivon, että jumalanpalvelus tulkataan vietnamiksi, jotta monet vietnamilaiset sielut voivat liittyä tähän Manminin kauniiseen palvelukseen yhdessä.

”Paranin sairaudesta ja kristillinen elämäni uudistui”

Sisar Hwangtishien



Kävin kirkossa Vietnamin, mutta nukahtelin usein jumalanpalveluksissa. Huhtikuussa 2014 vierailin mieheni kanssa tyttärensä luona, joka asuu Etelä-Koreassa, ja viivyimme kymmenen kuukautta. Oleskelun aikana kävin Manminin Keskuskirkossa ja minussa tapahtui suuria muutoksia.

Ennen kaikkea osallistuin Manminin kesäretiriittiin elokuussa 2014. Siellä näin omin silmin monien ihmisten parantuvan sairauksistaan Dr. Jaerock Lee rukouksella ja tunsin elävän Jumalan.

Lisäksi parannuin nuhasta, joka oli vaivannut minua 27 vuotta. Aikaisemmin mieheni ei voinut lopettaa alkoholin juomista ja tupakointia, mutta pystyi nyt lopettamaan. Vietnamiin palattuani olen rukoillut kaipaavalla Manminin sivukirkon perustamista Vietnamiin.

Jumalan voima

”Olin kuoleman portilla, mutta Jumala elvytti minut”

Veli Hwapyeong Choi, ikä 27, oli koomassa keuhkokuumeen takia, joka johtui molemmissa keuhkoissa olevasta tuberkuloosibakteerista. Hän häilyi elämän ja kuoleman välillä. Mutta vastaanotettuaan Dr. Jaerock Leen tilan ja ajan ylittävän rukouksen hän tuli tajuihinsa. Myös hänen keuhkonsa elpyivät nopeasti ja hän pääsi sairaalasta vähän myöhemmin. Lääketiede ei voinut selittää hänen nopeaa toipumistaan.



Ennen rukousta Hän hengitti hengityskoneen avulla, koska hänen molemmat keuhkonsa olivat sairastuneet tuberkuloosiseen keuhkokuumeeseen.



Rukouksen jälkeen Hänellä oli aiemmin tuberkuloosibakteerin aiheuttamia varjoja keuhkoissaan, mutta varjoja ei enää löydynt.



Veli Hwapyeong Choi vanhempiensa kanssa

”Jumala puhui minulle rakkauden kielellä”

Tohtori Mikyoung Kim on professori ja taidehistorioitsija, joka rakastaa ja vaalii korealaista taidetta. Hän sai äskettäin siunauksen, kun hänen väitöskirjansa julkaistiin verkossa New Yorkin Modernin taiteen museon (MoMA) verkkosivustolla. Hän oli ensimmäinen korealainen, jonka väitöskirja oli MoMA:n verkkosivustolla. Nykyään hän on keskittynyt Dr. Jaerock Leen saarnoihin ja rukoukseen tutkimuksensa ohella. Tässä on hänen haastattelunsa.

Q. Kuinka sinut ohjattiin tähän kirkkoon?

Sisar Jihye Hwang oli yksi minun luento-oppilaistani. Hän antoi minulle Dr. Jaerock Leen kirjan *Ristin Sanoma*. Hän antoi minulle yhden hänen kirjoistaan joka toinen viikko. Olin utelias tietämään kirjoista ja luin niitä noin kymmenen. Kuuntelin myös hänen luentojaan 1. Mooseksen kirjasta ja Ilmestyskirjasta.

Olin käynyt presbyteerikirkkoissa Koreassa ja baptistikirkkoissa USA:ssa, joten aluksi luennot olivat uusia minulle. Mutta ne kiehtoivat minua paljon. Sitten opin enemmän Manminin keskuskirkosta. Vuonna 2012 minäkin tulin saamaan Dr. Leen rukouksen tyttärensä kanssa, koska olin kuullut, että hänen rukouksensa on erittäin voimakas. Sitten kului kaksi vuotta ja Jumala ohjasi minua kirkkoon tosissaan.

Aloitin tuolloin tutkimushankkeen, josta olin ollut kiinnostunut. Koska hanke onnistui, halusin mennä pidemmälle. Halusin perustaa tutkimuskeskuksen, joka voi pitää taidetyöpajoja kattaen näyttelyn suunnittelun ja taideteosten näytteillepanon. Mutta sen aikana jouduin suuriin taloudellisiin vaikeuksiin. Juuri silloin professori Youngkeol Choi vieraili koulullani pitämässä erityisluennon. Puhuin hänen kanssaan Manminin keskuskirkosta ja vanhempi pastori Dr. Leestä. Sitten halusin käydä kirkossa uudelleen ja kaivaten vierailin uudelleen saadakseni hänen rukouksensa.

Q. Minkä puolesta Dr. Jaerock Lee rukoili, kun tapasit hänet?

Kesäkuussa 2014 tulin vanhemman pastorin luokse saadakseni hänen rukouksensa taloudellisten ongelmieni ratkaisemiseksi. Hän ei sanonut mitään muuta kuin: ”Astu nopeasti sisään hengelliseen maailmaan.”

Kuvittelin olevani hengen ihminen, mikä on todella ylimielinen ajatus. Olin kuulunut presbyteerisiin kirkkoihin, joissa pääpainona on laki ja oppi, ja olin korostanut ”henkeä” koko ajan. Mutta muutin ajattelunani nopeasti. Ajattelin: ”Jos hän sanoi niin, en ole ollut hengen ihminen. Minun pitäisi miettiä sitä uudelleen.”

Seuraavien kuuden kuukauden aikana kaikki ongelmani selvisivät. Sillä välin Jumala antoi minun tuntea, että mikään siunauksista ei tapahtunut koskaan sattumalta. Koin Jumalan työn vannomani 100 päivän rukouksen viimeisenä päivänä ja tunsin Hänen läsnäolonsa. Kaikkia minun ongelmiani käsiteltiin tavoilla, jotka olivat täysin odottamattomia, ja Jumala vastasi minulle vieläkin suuremmilla asioilla.

Q. Millainen on kristillinen elämäsi näinä päivinä?

Minulle oli oikeasti vaikeaa osallistua Daniel-rukoukokoukseen, joka alkoi klo 21 joka ilta. Olin tottunut käymään aikaisessa aamurukouksessa, joten minulla oli tapana herätä klo 4.30 ja mennä nukkumaan klo 23:een mennessä. Elämäni kuvio muuttui Daniel-rukoukokoukseen osallistumalla. Olin kuuden ensimmäisen kuukauden ajan aina unelias. Mutta se oli niin mahtavaa, että en halunnut lopettaa. Seitsemänten kuukauteen mennessä olin tottunut kuvioon. En ollut enää väsynyt ja tulin täyteen Henkeä vähälläkin unella.

En näe yhtään mustasukkaisuutta ja kateutta Manminin keskuskirkon jäsenten kesken. Kirkoissa ei tietenkään pitäisi olla mustasukkaisuutta ja kateutta, mutta olin nähnyt monia kirkkoja, joissa jäsenet olivat kateellisia ja muodostivat



Dr. Mikyoung Kim, Seurakunta 19

2015

Hän on ensimmäinen korealainen taidehistorioitsija, jonka väitöskirja julkaistiin netissä New Yorkin Modernin taiteen museon, joka on yksi maailman merkittävimmistä taidegallerioista, verkkosivustolla.

Otsikko: ”Ilmaisuja ilman vapautta: Korealainen kokeellinen taide 1960- ja 1970-luvulla”

Ha Jong Hyun taidepalkinto taidekriitikolle (2014)

Korean Taiteentutkimusinstituutin johtaja (2006-nykyhetki)

Taidehistorian professori Kangnamin yliopistossa (1989-nykyhetki)

Vieraileva professori Kalifornian yliopistossa Berkeleyssä

ryhmittymiä. Ihmettelin, miten se onnistui Manminissa, ja kuuntelin vanhemman pastorin sanomaa kuten ”Henki, sielu ja ruumis”, ”Rakkausluku” ”Pyhän Hengen ääni, kehoitus ja ohjaus” ja ”Luentoja Jobista.” Tunsin löytäväni arvokkaita jalokiviä levällään jättimäisellä hiekkapellolla ja kerääväni niitä yhteen. Minusta ne tulivat yhteen kuin jättimäinen kokonaisuus. Olen etsinyt jatkuvasti lisää keräten nekin yhteen.

Q. Olit ensimmäinen korealainen taiteilija, jonka väitöskirja julkaistiin New Yorkin Modernin taiteen museon verkkosivustolla. Voitko kertoa tarinan meille?

Vaikka olin kärsinyt ongelmasta, sain Ha Jong Hyun taidepalkinnon. Tämä palkinto on annettu erittäin vaikutusvaltaisille taiteilijoille ja taidekriitikoille Koreassa... ja minä sain sen! Siitä kerrottiin päivälehdessä kuvani kanssa. Sisar Hwang, opiskelijani, vei uutisartikkelin vanhemmalle pastorille ja näytti sitä hänelle. Hän sanoi hänelle: ”Professori, joka vastaanotti rukouksenne aiemmin, on saanut suuren palkinnon.” Sitten pastori iloitsi ja hän pani kätensä kuvan päälle ja rukoili Jumalan siunausta. Mutta en tiennyt sitä silloin.

Kuultuani helmikuussa 2014, että minut oli valittu Ha Jong Hyun taidepalkinnon voittajaksi, osallistuin näyttelyyn Para Site-taidegalleriassa Hong Kongissa, ja se oli esittävän taiteen suuntauksista Japanissa, Etelä-Koreassa ja Taiwanissa 1960-luvulla. Esitin myös väitöskirjani englanniksi Aasian taidearkistossa, joka on taiteentutkimuskeskus Hongkongissa. Seminaarissa oli keskustelutilaisuus. Pidin väitöskirjaani perustuvan luennon näyttelykuvien kanssa ja toin esille siihen liittyviä keskustelun arvoisia kysymyksiä. Seuraavana päivänä sain puhelun New Yorkin Modernin taiteen museosta.

He sanoivat kuullessaan luennostani Hong Kongissa ja pyysivät minua pitämään luennon MoMA:n tutkijoille ja muille kutsutuille. Väitöskirjani julkaistiin ensimmäisen kerran vuonna 2000. Se oli ensimmäinen väitöskirja Koreassa, joka kattoi Korean nykytaiteen. Se toi suuria muutoksia Korean nykytaiteeseen. Huhtikuussa 2014 vierailin Modernin taiteen museossa ja pidin luennon monen johtajan ja kuraattorin edessä ja johdin keskustelua. Sitten seuraavien kuuden kuukauden aikaisen lopullisen editoinnin jälkeen väitöskirja julkaistiin verkossa MoMA:n verkkosivuilla helmikuussa 2015.

Olin pitkään halunnut jakaa väitöskirjani maailman kanssa, ja nyt olin siunattu saavuttaessani toiveeni vanhemman pastorin rukoiltoa kuvani päällä.

Q. Mikä on unelmasi ja näkysi?

Olen kiitollinen, koska olen tajunnut, että Jumala ohjasi minut tähän kirkkoon sieluni pelastumiseksi. Ajattelin, että olin pelastettu ja että olin hengellinen ihminen. Koska Jumala tiesi, etten ollut, hän johdatti minut tähän kirkkoon, jotta voin tulla oikeaksi Hengen ihmiseksi.

Aiemmin opiskelin ja tein tutkimustani 15 tuntia päivässä. Mutta nykyään tutkimusaiheeni on vanhemman pastorin sanoma. Kuuntelen niitä muistiinpanoja tehden. En pysty käsittämään, millaista hedelmää tämä tutkimukseni kantaa.

Olin kuvitellut voivani miellyttää Jumalaa opiskelemalla lisää, mutta nyt haluan tuhota kaiken ylevän Jumalan rakkautta vastaan pystytetyn tiedon mitään olettamatta. Haluan vain suorittaa tehtävän, jonka Jumala antaa minulle rukouksessa. Aion pitää sitä etusijalla elämässäni.

Haluan joka hetki kuulla, mitä Jumala haluaa, ja seurata hänen ohjaustaan askel askeleelta. Ja viimeisellä hetkellä haluan sanoa Hänelle: ”Jumala, olen totellut sinua.” Se on näkyni ja toivoni.



Puh: 82-2-824-7107
www.gcnetv.org
webmaster@gcnetv.org



Puh: 82-2-818-7334
www.manminseminary.org
manminseminary2004@gmail.com



Puh: 82-2-818-7039
www.wcdn.org
wcdnkorea@gmail.com



Puh: 82-70-8240-2075
www.urimbooks.com
urimbook@hotmail.com